
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng lekkoatletyczny ŚZLA

CZĘSTOCHOWA, 27.06.2020

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 27.06.20   16:31:11

Wiatr: -1.1 M/S

1 583 Zofia SZOPNIEWSKA 14.06.05 TL ROW Rybnik(SL) 12.914     
2 226 Maja JUNDZIŁŁ 28.05.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.615     
3 322 Roksana PLAMINIAK 11.03.05 AZS-AWF Katowice(SL) 13.853     
4 319 Dagmara STĘPIEŃ 17.06.05 AZS-AWF Katowice(SL) 14.066     

Bieg 2/2
Start: 27.06.20   16:34:50

Wiatr: -2.2 M/S

1 6 Emilia STĘPIEŃ 13.01.06 TL ROW Rybnik(SL) 13.016     
2 131 Magdalena SŁOMSKA 03.03.06 MKS-MOS Katowice(SL) 13.015     
3 27 Paulina NAWROT 07.11.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.524     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zofia SZOPNIEWSKA 14.06.05 TL ROW Rybnik 12.911     

2 Bieg 2 Magdalena SŁOMSKA 03.03.06 MKS-MOS Katowice 13.012     
3 Bieg 2 Emilia STĘPIEŃ 13.01.06 TL ROW Rybnik 13.011     

4 Bieg 2 Paulina NAWROT 07.11.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.523     

5 Bieg 1 Maja JUNDZIŁŁ 28.05.05 CKS Budowlani Częstochowa 13.612     
6 Bieg 1 Roksana PLAMINIAK 11.03.05 AZS-AWF Katowice 13.853     

7 Bieg 1 Dagmara STĘPIEŃ 17.06.05 AZS-AWF Katowice 14.064     

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  27.06.20  16:30:00
Start: 27.06.20   16:30:00

1 323 Julia DUDA 28.06.04 AZS-AWF Katowice(SL) 5.162  PB   +1.6
2 751 Magdalena PECIAK 26.03.95 GKS Piast Gliwice(SL) 5.056     +0.7
3 312 Małgorzata MIŚ 06.06.01 AZS-AWF Katowice(SL) 4.597     +0.1
4 326 Natalia KALINO 10.04.03 AZS-AWF Katowice(SL) 4.584     +0.8
5 319 Dagmara STĘPIEŃ 17.06.05 AZS-AWF Katowice(SL) 4.555     +0.7
6 321 Julia KARMELITA 27.06.07 AZS-AWF Katowice(SL) 4.311     +1.4
7 304 Paulina KALINO 11.07.06 AZS-AWF Katowice(SL) 2.973     +1.7

I II III IV V VI

x x 5.16 4.99 x 5.05Julia DUDA
+0.1 +1.9 +1.6 +1.2 +0.5 +0.6
4.62 4.79 5.05 4.93 x 5.02Magdalena PECIAK
+0.4 +0.1 +0.7 +1.2 +2.9 +0.7
3.99 x 4.23 4.47 4.59 4.46Małgorzata MIŚ
-0.1 +0.6 +2.1 +2.4 +0.1 +0.2
4.54 4.53 x 4.58 4.44 -Natalia KALINO
+0.3 +0.5 +1.7 +0.8 +0.2 -
4.17 3.67 3.69 4.55 4.43 4.31Dagmara STĘPIEŃ
-0.4 +0.2 +0.4 +0.7 +0.4 +0.9
3.50 4.31 4.15 4.00 x 4.18Julia KARMELITA
+0.7 +1.4 +3.1 +.1 +2.7 +0.4
2.97 1.80 2.83 2.02 1.83 2.38Paulina KALINO
+1.7 +1.4 +2.4 +0.1 +0.6 +0.4
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300 metrów pł młodzików

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 27.06.20   16:44:39

1 497 Tomasz ŚLIWOŃ 15.03.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 49.634     

853 Maciej DYJA 26.02.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) DNF3     

 

300 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 27.06.20   16:55:28

1 105 Zuzanna ZIEMBA 21.01.03 TS AKS Chorzów(SL) 49.904     
2 322 Roksana PLAMINIAK 11.03.05 AZS-AWF Katowice(SL) 51.111     
3 84 Katarzyna MOŃKA 31.01.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 52.436     
4 729 Agata KALINOWSKA 07.03.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 54.485     
5 137 Ewa ŚRUTEK 05.06.04 MKS-MOS Katowice(SL) 54.623     
6 14 Dominika WASELA 01.02.07 TL ROW Rybnik(SL) 54.992     

Bieg 2/2
Start: 27.06.20   16:59:56

1 583 Zofia SZOPNIEWSKA 14.06.05 TL ROW Rybnik(SL) 47.682     
2 444 Zuzanna SRAGA 11.02.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 49.575     
3 5 Emilia STĘPIEŃ 13.01.06 TL ROW Rybnik(SL) 51.004     
4 326 Oliwia PEŁKA 03.02.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 52.256     
5 244 Weronika ROKICKA 05.04.05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 52.283     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Zofia SZOPNIEWSKA 14.06.05 TL ROW Rybnik 47.681     

2 Bieg 2 Zuzanna SRAGA 11.02.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 49.572     
3 Bieg 1 Zuzanna ZIEMBA 21.01.03 TS AKS Chorzów 49.901     

4 Bieg 2 Emilia STĘPIEŃ 13.01.06 TL ROW Rybnik 51.003     

5 Bieg 1 Roksana PLAMINIAK 11.03.05 AZS-AWF Katowice 51.112     
6 Bieg 2 Oliwia PEŁKA 03.02.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 52.254     

7 Bieg 2 Weronika ROKICKA 05.04.05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 52.285     

8 Bieg 1 Katarzyna MOŃKA 31.01.05 CKS Budowlani Częstochowa 52.433     
9 Bieg 1 Agata KALINOWSKA 07.03.05 CKS Budowlani Częstochowa 54.484     

10 Bieg 1 Ewa ŚRUTEK 05.06.04 MKS-MOS Katowice 54.625     

11 Bieg 1 Dominika WASELA 01.02.07 TL ROW Rybnik 54.996     

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 27.06.20   17:09:36

Wiatr: -0.5 M/S

1 333 Natalia WIDAWSKA 15.12.99 KS AZS AWF Wrocław(DS) 12.575  SB   
2 118 Karolina STOMPOR 22.08.02 MKS-MOS Katowice(SL) 13.081  PB   
3 116 Milena THAMM 04.04.05 MKS-MOS Katowice(SL) 13.163  PB   
4 27 Paulina NAWROT 07.11.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.342     
5 327 Karolina BĄBEL 14.11.05 AZS-AWF Katowice(SL) 13.376  SB   
6 325 Zuzanna ZAJĄC 14.11.06 AZS-AWF Katowice(SL) 13.564     
7 759 Anna DZIADZIA 17.09.04 GKS Piast Gliwice(SL) 13.627     
8 173 Oliwia CYRULIŃSKA 03.03.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.698     
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Bieg 2/4
Start: 27.06.20   17:14:34

Wiatr: -1.8 M/S

1 760 Agnieszka ŚLUSAREK 27.02.03 GKS Piast Gliwice(SL) 13.343  PB   
2 25 Oliwia BACH 01.07.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.386  PB   
3 138 Sara KORDEK 01.02.01 MKS-MOS Katowice(SL) 13.385     
4 322 Julia KRUK 07.01.04 ULKS Muflon Bielawa(DS) 13.852     
5 135 Malwina KOPKA 16.09.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.114     
6 328 Anna WALICKA 27.08.05 AZS-AWF Katowice(SL) 14.347     
7 304 Paulina KALINO 11.07.06 AZS-AWF Katowice(SL) 15.621     

Bieg 3/4
Start: 27.06.20   17:18:45

Wiatr: -1.2 M/S

1 329 Larysa CIESIELSKA 17.10.98 AZS-AWF Katowice(SL) 13.008     
2 321 Julia KARMELITA 27.06.07 AZS-AWF Katowice(SL) 14.197     
3 17 Amelia MATYSIAK 03.07.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 14.386  PB   
4 66 Violetta ŁASZEWICZ 11.05.09 MKS-MOS Katowice(SL) 14.512     
5 314 Paulina WESTENHOLC 07.05.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 14.545  PB   
6 24 Marcelina OWSIANY 02.09.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 14.904  PB   
7 23 Oliwia CNOTA 13.09.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 15.453  PB   

Bieg 4/4
Start: 27.06.20   17:22:19

Wiatr: -0.6 M/S

1 73 Julia PRZEWIEŹLIK 23.08.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.505     
2 721 Magdalena ŚPIEWAK 17.06.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.923     
3 315 Patrycja DUDA 11.05.07 AZS-AWF Katowice(SL) 14.716     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia WIDAWSKA 15.12.99 KS AZS AWF Wrocław 12.571  SB   

2 Bieg 3 Larysa CIESIELSKA 17.10.98 AZS-AWF Katowice 13.001     
3 Bieg 1 Karolina STOMPOR 22.08.02 MKS-MOS Katowice 13.082  PB   

4 Bieg 1 Milena THAMM 04.04.05 MKS-MOS Katowice 13.163  PB   

5 Bieg 2 Agnieszka ŚLUSAREK 27.02.03 GKS Piast Gliwice 13.341  PB   
6 Bieg 1 Paulina NAWROT 07.11.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.344     

7 Bieg 1 Karolina BĄBEL 14.11.05 AZS-AWF Katowice 13.375  SB   

8 Bieg 2 Oliwia BACH 01.07.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.382  PB   
9 Bieg 2 Sara KORDEK 01.02.01 MKS-MOS Katowice 13.383     

10 Bieg 4 Julia PRZEWIEŹLIK 23.08.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.501     

11 Bieg 1 Zuzanna ZAJĄC 14.11.06 AZS-AWF Katowice 13.566     
12 Bieg 1 Anna DZIADZIA 17.09.04 GKS Piast Gliwice 13.627     

13 Bieg 1 Oliwia CYRULIŃSKA 03.03.05 CKS Budowlani Częstochowa 13.698     

14 Bieg 2 Julia KRUK 07.01.04 ULKS Muflon Bielawa 13.854     
15 Bieg 4 Magdalena ŚPIEWAK 17.06.05 CKS Budowlani Częstochowa 13.922     

16 Bieg 2 Malwina KOPKA 16.09.03 CKS Budowlani Częstochowa 14.115     

17 Bieg 3 Julia KARMELITA 27.06.07 AZS-AWF Katowice 14.192     
18 Bieg 2 Anna WALICKA 27.08.05 AZS-AWF Katowice 14.346     

19 Bieg 3 Amelia MATYSIAK 03.07.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 14.383  PB   

20 Bieg 3 Violetta ŁASZEWICZ 11.05.09 MKS-MOS Katowice 14.514     
21 Bieg 3 Paulina WESTENHOLC 07.05.06 KS Victoria Trzebinia 14.545  PB   

22 Bieg 4 Patrycja DUDA 11.05.07 AZS-AWF Katowice 14.713     

23 Bieg 3 Marcelina OWSIANY 02.09.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 14.906  PB   
24 Bieg 3 Oliwia CNOTA 13.09.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 15.457  PB   

25 Bieg 2 Paulina KALINO 11.07.06 AZS-AWF Katowice 15.627     

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  27.06.20  17:10:00
Start: 27.06.20   17:10:00

1 6 Rafał ŻYŁA 09.10.02 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 6.333     +0.0
2 763 Mikołaj MRÓZEK 20.05.03 GKS Piast Gliwice(SL) 6.246  =SB   +1.6
3 698 Krzysztof LUDWICZAK 14.10.04 TL ROW Rybnik(SL) 6.015  PB   +1.7
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4 77 Kacper ZAMOJSKI 24.04.03 MKS-MOSM Bytom(SL) 6.001  PB   +0.1
5 323 Kamil PETKA 17.04.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 4.964     +1.0

I II III IV V VI

x 6.16 x x x 6.33Rafał ŻYŁA
+2.3 +0.9 +0.1 +1.3 +1.9 +0.0
6.24 5.79 5.97 5.94 x 6.14Mikołaj MRÓZEK
+1.6 +0.5 +0.3 +1.0 +2.1 +1.6
5.94 5.77 6.01 5.60 5.46 5.31Krzysztof LUDWICZAK
-0.2 +1.7 +1.7 +0.7 +0.7 +1.5
x 5.60 6.00 5.83 x 5.79Kacper ZAMOJSKI

+0.3 +1.7 +0.1 +1.3 +1.4 -0.1
4.89 4.18 4.76 4.02 4.96 4.68Kamil PETKA
+1.2 +2.9 +1.0 +0.8 +1.0 +1.1

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 27.06.20   17:27:24

Wiatr: -2.1 M/S

1 972 Kacper JASTRZĘBSKI 27.07.00 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 11.264     
2 741 Kamil KRYŚ 09.10.03 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 11.423     
3 672 Jakub STOLARSKI 10.06.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.506     
4 52 Patryk PROKOPOWICZ 03.07.01 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 11.902     
5 142 Kacper SZCZERBA 25.03.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 11.938     
6 764 Kamil MARKIEWICZ 06.02.03 GKS Piast Gliwice(SL) 11.961     
7 107 Jacek WIERZBICKI 11.01.83 TS AKS Chorzów(SL) 12.085     
8 762 Kacper PRZERADZKI 10.02.00 GKS Piast Gliwice(SL) 12.547     

Bieg 2/3
Start: 27.06.20   17:30:47

Wiatr: -0.9 M/S

1 41 Piotr KUCHARSKI 12.06.82 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 11.656  PB   
2 555 Szymon SATERNUS 17.03.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 11.705  PB   
3 80 Michał CHLUBA 17.04.03 MKS-MOSM Bytom(SL) 11.793  PB   
4 165 Mateusz DAWISKIBA 25.04.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 11.904  PB   
5 77 Kamil BUCHACZ 13.12.01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 12.192  PB   
6 92 Oskar MRUGAŁA 03.08.05 MKS-MOSM Bytom(SL) 12.248     

Bieg 3/3
Start: 27.06.20   17:33:52

Wiatr: -2.4 M/S

1 157 Mateusz PAPLICKI 22.09.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.097     
2 9 Maksymilian MARUSA 05.01.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 12.166     
3 26 Bartosz WIECZOREK 24.01.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 12.201     
4 46 Jan CYGAN 14.01.06 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 12.375     
5 986 Piotr DROŹDZIKOWSKI 13.07.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.862     
6 763 Kacper GADAJ 19.07.06 GKS Piast Gliwice(SL) 13.294     
7 158 Alan KLUCZNY 08.03.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.603     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kacper JASTRZĘBSKI 27.07.00 LKS Orkan Ostrzeszów 11.261     

2 Bieg 1 Kamil KRYŚ 09.10.03 LKS Orkan Ostrzeszów 11.422     
3 Bieg 1 Jakub STOLARSKI 10.06.00 KS AZS AWF Kraków 11.503     

4 Bieg 2 Piotr KUCHARSKI 12.06.82 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 11.651  PB   

5 Bieg 2 Szymon SATERNUS 17.03.04 KS Victoria Trzebinia 11.702  PB   
6 Bieg 2 Michał CHLUBA 17.04.03 MKS-MOSM Bytom 11.793  PB   

7 Bieg 2 Mateusz DAWISKIBA 25.04.04 CKS Budowlani Częstochowa 11.904  PB   

8 Bieg 1 Patryk PROKOPOWICZ 03.07.01 CTL ORLĘTA Częstochowa 11.904     
9 Bieg 1 Kacper SZCZERBA 25.03.04 CKS Budowlani Częstochowa 11.935     

10 Bieg 1 Kamil MARKIEWICZ 06.02.03 GKS Piast Gliwice 11.966     

11 Bieg 1 Jacek WIERZBICKI 11.01.83 TS AKS Chorzów 12.087     
12 Bieg 3 Mateusz PAPLICKI 22.09.03 CKS Budowlani Częstochowa 12.091     

13 Bieg 3 Maksymilian MARUSA 05.01.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.162     

14 Bieg 2 Kamil BUCHACZ 13.12.01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.195  PB   
15 Bieg 3 Bartosz WIECZOREK 24.01.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.203     

16 Bieg 2 Oskar MRUGAŁA 03.08.05 MKS-MOSM Bytom 12.246     

17 Bieg 3 Jan CYGAN 14.01.06 CTL ORLĘTA Częstochowa 12.374     
18 Bieg 1 Kacper PRZERADZKI 10.02.00 GKS Piast Gliwice 12.548     

19 Bieg 3 Piotr DROŹDZIKOWSKI 13.07.04 CKS Budowlani Częstochowa 12.865     

20 Bieg 3 Kacper GADAJ 19.07.06 GKS Piast Gliwice 13.296     
21 Bieg 3 Alan KLUCZNY 08.03.06 CKS Budowlani Częstochowa 13.607     

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 27.06.20   17:44:40

1 68 Jagoda BOCHENEK 27.05.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:44.198     
2 153 Iga KROMOŁOWSKA 24.04.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:47.203     
3 117 Konstancja KUŚ 16.03.05 MKS-MOS Katowice(SL) 1:51.004     
4 90 Karolina ROMBERG 28.07.05 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:51.566     
5 83 Karolina WYSYPOŁ 24.06.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:51.641     
6 70 Nadia ŁUSZCZKI 10.11.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:53.477     
7 66 Hanna KACZMARCZYK 03.09.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:53.515     
8 91 Maja SZARATA 09.01.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:55.062     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  27.06.20  17:45:00
Start: 27.06.20   17:45:00

1 309 Małgorzata JAŚKACZEK 18.10.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.505  PB   
2 541 Barbara CAŁUS 07.01.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.504  PB   
3 111 Alicja KUZIOROWICZ 27.10.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.402  PB   
4 315 Patrycja DUDA 11.05.07 AZS-AWF Katowice(SL) 1.251     

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155

- - - - xo o o o o xxxMałgorzata JAŚKACZEK

- - - - - o o o xxo xxxBarbara CAŁUS

- - - o o o o xxxAlicja KUZIOROWICZ

o o o o xxxPatrycja DUDA
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  27.06.20  17:45:00
Start: 27.06.20   17:45:00

1 26 Mateusz JANIA 18.11.03 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1.854  =PB   
2 222 Mateusz JUSZCZAK 03.11.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.757  =SB   
3 150 Jakub CHŁĄDZYŃSKI 09.09.00 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.752     
4 158 Alan KLUCZNY 08.03.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.505  PB   
5 130 Kacper JÓŹWIAK 08.07.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.503     
6 853 Maciej DYJA 26.02.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.351     

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

- - - - - - - - o oMateusz JANIA o xo xxx

- - - - - - - o o oMateusz JUSZCZAK xxx

- - - - - - - - xo oJakub CHŁĄDZYŃSKI xxx

o o o o o xxxAlan KLUCZNY

- o o o xxo xxxKacper JÓŹWIAK

o o xxxMaciej DYJA

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 27.06.20   17:54:28

1 158 Kacper OBRZUT 12.10.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:32.803     
2 759 Olivier CZERNEL 27.06.06 GKS Piast Gliwice(SL) 1:33.142     
3 120 Maksymilian KŚCIUCZYK 15.05.03 MKS-MOS Katowice(SL) 1:37.184     
4 70 Jakub ŚWIERCZYNA 03.02.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:37.755  PB   
5 16 Łukasz ZACZYK 18.03.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:37.881     
6 71 Borys NEUMANN 02.04.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:39.006  PB   
7 85 Maciej MAJERANOWSKI 25.06.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:41.117     
8 80 Tomasz CZUBAK 03.05.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:41.989  PB   
9 92 Szymon DUDA 29.12.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:48.298  PB   

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 27.06.20   18:03:55

1 336 Karolina PRZĘZAK 21.09.05 ULKS Muflon Bielawa(DS) 3:14.813     
2 82 Kamila AUGUSTINIOK 10.01.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:20.282  PB   
3 114 Natalia MLECZEK 17.02.05 MKS-MOS Katowice(SL) 3:30.311     
4 313 Marcelina SIKORSKA 29.08.06 AZS-AWF Katowice(SL) 3:32.554     
5 311 Natalia GOŁĘBIEWSKA 28.10.04 AZS-AWF Katowice(SL) 3:34.965     

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  27.06.20  18:05:00
Start: 27.06.20   18:05:00

1 74 Wiktoria GAWRYŚ 19.04.03 MKS-MOSM Bytom(SL) 10.871     +1.4
2 323 Julia DUDA 28.06.04 AZS-AWF Katowice(SL) 10.702     +0.2
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3 751 Magdalena PECIAK 26.03.95 GKS Piast Gliwice(SL) 10.694     +0.3
4 312 Małgorzata MIŚ 06.06.01 AZS-AWF Katowice(SL) 10.503     +0.7

I II III IV V VI

10.87 10.72 x 10.85 x 9.30Wiktoria GAWRYŚ
+1.4 +0.5 +0.7 +1.1 +0.6 +1.0

10.45 10.69 10.70 x - 10.69Julia DUDA
+0.1 -0.1 +0.2 +0.2 - +0.3

10.13 x 10.32 10.49 10.69 xMagdalena PECIAK
+0.5 +0.5 -0.1 +2.4 +0.3 +0.9

10.08 10.15 9.93 10.29 10.50 xMałgorzata MIŚ
+0.7 -0.2 +0.1 +0.6 +0.7 +1.1

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  27.06.20  18:05:00
Start: 27.06.20   18:05:00

1 88 Tomasz SOPORSKI 15.10.02 MKS-MOSM Bytom(SL) 12.501  PB   +0.6
2 698 Krzysztof LUDWICZAK 14.10.04 TL ROW Rybnik(SL) 11.584     +1.5

I II III IV V VI

12.50 11.83 12.05 - 12.22 -Tomasz SOPORSKI
+0.6 +0.2 +0.6 - -0.9 -

11.55 11.47 11.47 x 11.58 11.23Krzysztof LUDWICZAK
+0.3 +0.6 -0.2 +1.7 +1.5 +0.2

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 27.06.20   18:13:41

1 150 Karol GRABOWSKI 22.06.89 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:38.433  PB   
2 90 Paweł PIEKORZ 13.06.01 TL ROW Rybnik(SL) 2:40.169     
3 155 Piotr PAŁKA 20.01.84 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:41.345  PB   YC
4 189 Mikołaj BORAWSKI 14.08.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:47.352  PB   
5 780 Wojciech KOZŁOWSKI 03.10.05 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 2:47.788  PB   
6 159 Dawid KISZKA 16.04.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:48.144  PB   
7 514 Radosław PORADA 26.05.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:51.331     
8 118 Jakub MAREKWICA 16.11.06 MKS-MOS Katowice(SL) 3:04.636     

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 27.06.20   18:23:26

Wiatr: -0.5 M/S

1 118 Karolina STOMPOR 22.08.02 MKS-MOS Katowice(SL) 26.644  PB   
2 135 Sara KORDEK 01.02.01 MKS-MOS Katowice(SL) 27.035  PB   
3 122 Magdalena SŁOMSKA 03.03.06 MKS-MOS Katowice(SL) 27.182     
4 759 Anna DZIADZIA 17.09.04 GKS Piast Gliwice(SL) 27.551  PB   
5 327 Karolina BĄBEL 14.11.05 AZS-AWF Katowice(SL) 28.173     

326 Natalia KALINO 10.04.03 AZS-AWF Katowice(SL) DNF6     

Bieg 2/4
Start: 27.06.20   18:27:16

Wiatr: -2.0 M/S

1 760 Agnieszka ŚLUSAREK 27.02.03 GKS Piast Gliwice(SL) 27.655  PB   
2 135 Malwina KOPKA 16.09.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 29.143     
3 328 Anna WALICKA 27.08.05 AZS-AWF Katowice(SL) 30.154     
4 756 Magda JAŃCZAK 15.02.05 GKS Piast Gliwice(SL) 30.826     
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Bieg 3/4
Start: 27.06.20   18:30:13

Wiatr: -0.6 M/S

1 25 Oliwia BACH 01.07.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 28.453     
2 761 Julia SOCHACKA 25.04.07 GKS Piast Gliwice(SL) 29.146     
3 25 Sylwia KOT 24.09.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 31.534     
4 26 Julia BALCAR 29.11.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 31.565     

Bieg 4/4
Start: 27.06.20   18:34:27

Wiatr: -2.4 M/S

1 21 Aleksandra MALIGŁÓWKA 14.11.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 29.795     
2 314 Paulina WESTENHOLC 07.05.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 29.806     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karolina STOMPOR 22.08.02 MKS-MOS Katowice 26.641  PB   

2 Bieg 1 Sara KORDEK 01.02.01 MKS-MOS Katowice 27.032  PB   
3 Bieg 1 Magdalena SŁOMSKA 03.03.06 MKS-MOS Katowice 27.183     

4 Bieg 1 Anna DZIADZIA 17.09.04 GKS Piast Gliwice 27.554  PB   

5 Bieg 2 Agnieszka ŚLUSAREK 27.02.03 GKS Piast Gliwice 27.651  PB   
6 Bieg 1 Karolina BĄBEL 14.11.05 AZS-AWF Katowice 28.175     

7 Bieg 3 Oliwia BACH 01.07.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 28.451     

8 Bieg 3 Julia SOCHACKA 25.04.07 GKS Piast Gliwice 29.142     
9 Bieg 2 Malwina KOPKA 16.09.03 CKS Budowlani Częstochowa 29.142     

10 Bieg 4 Aleksandra MALIGŁÓWKA 14.11.06 CKS Budowlani Częstochowa 29.791     

11 Bieg 4 Paulina WESTENHOLC 07.05.06 KS Victoria Trzebinia 29.802     
12 Bieg 2 Anna WALICKA 27.08.05 AZS-AWF Katowice 30.153     

13 Bieg 2 Magda JAŃCZAK 15.02.05 GKS Piast Gliwice 30.824     

14 Bieg 3 Sylwia KOT 24.09.03 CKS Budowlani Częstochowa 31.533     
15 Bieg 3 Julia BALCAR 29.11.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 31.564     

Bieg 1 Natalia KALINO 10.04.03 AZS-AWF Katowice DNFDNF     

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 27.06.20   18:39:59

Wiatr: -1.5 M/S

1 972 Kacper JASTRZĘBSKI 27.07.00 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 23.005     
2 741 Kamil KRYŚ 09.10.03 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 23.206  PB   
3 764 Kamil MARKIEWICZ 06.02.03 GKS Piast Gliwice(SL) 23.643     
4 763 Mikołaj MRÓZEK 20.05.03 GKS Piast Gliwice(SL) 23.922     
5 142 Kacper SZCZERBA 25.03.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 24.041     

Bieg 2/4
Start: 27.06.20   18:42:35

Wiatr: -2.5 M/S

1 27 Kasper DRAZIK 27.02.04 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 24.076     
2 165 Mateusz DAWISKIBA 25.04.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 24.305     
3 157 Mateusz PAPLICKI 22.09.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 24.383     
4 52 Patryk PROKOPOWICZ 03.07.01 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 24.584     

Bieg 3/4
Start: 27.06.20   18:45:20

Wiatr: -1.9 M/S

1 46 Jan CYGAN 14.01.06 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 25.626     
2 54 Arkadiusz BOGACKI 20.01.03 TL ROW Rybnik(SL) 27.753  PB   
3 765 Filip DYMAREK 03.03.05 GKS Piast Gliwice(SL) 28.145  PB   

Bieg 4/4
Start: 27.06.20   18:47:30

Wiatr: -1.4 M/S

1 Benedykt BARYŚ 01.02.97 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 22.554     
2 555 Szymon SATERNUS 17.03.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 24.116     
3 9 Maksymilian MARUSA 05.01.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 24.683     
4 26 Bartosz WIECZOREK 24.01.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 24.835     

Strona 8

CHORZÓW 2020 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.70

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 27.06.20 23:44:09



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Benedykt BARYŚ 01.02.97 CKS Budowlani Częstochowa 22.551     

2 Bieg 1 Kacper JASTRZĘBSKI 27.07.00 LKS Orkan Ostrzeszów 23.001     
3 Bieg 1 Kamil KRYŚ 09.10.03 LKS Orkan Ostrzeszów 23.202  PB   

4 Bieg 1 Kamil MARKIEWICZ 06.02.03 GKS Piast Gliwice 23.643     

5 Bieg 1 Mikołaj MRÓZEK 20.05.03 GKS Piast Gliwice 23.924     
6 Bieg 1 Kacper SZCZERBA 25.03.04 CKS Budowlani Częstochowa 24.045     

7 Bieg 2 Kasper DRAZIK 27.02.04 MKS-SMS Victoria Racibórz 24.071     

8 Bieg 4 Szymon SATERNUS 17.03.04 KS Victoria Trzebinia 24.112     
9 Bieg 2 Mateusz DAWISKIBA 25.04.04 CKS Budowlani Częstochowa 24.302     

10 Bieg 2 Mateusz PAPLICKI 22.09.03 CKS Budowlani Częstochowa 24.383     

11 Bieg 2 Patryk PROKOPOWICZ 03.07.01 CTL ORLĘTA Częstochowa 24.584     
12 Bieg 4 Maksymilian MARUSA 05.01.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 24.683     

13 Bieg 4 Bartosz WIECZOREK 24.01.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 24.834     

14 Bieg 3 Jan CYGAN 14.01.06 CTL ORLĘTA Częstochowa 25.621     
15 Bieg 3 Arkadiusz BOGACKI 20.01.03 TL ROW Rybnik 27.752  PB   

16 Bieg 3 Filip DYMAREK 03.03.05 GKS Piast Gliwice 28.143  PB   

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 27.06.20   18:54:44

1 333 Natalia WIDAWSKA 15.12.99 KS AZS AWF Wrocław(DS) 39.305  PB   
2 116 Milena THAMM 04.04.05 MKS-MOS Katowice(SL) 42.033     
3 138 Kinga MUCHA 02.02.06 UKS Chromik Mysłowice(SL) 43.724  PB   
4 322 Julia KRUK 07.01.04 ULKS Muflon Bielawa(DS) 45.266  PB   
5 320 Alicja GOŁĘBIEWSKA 13.12.05 AZS-AWF Katowice(SL) 49.932     

Bieg 2/2
Start: 27.06.20   19:00:05

1 763 Marta CYGANEK 08.02.07 GKS Piast Gliwice(SL) 46.134     
2 127 Hanna ZARĘBSKA 14.10.05 MKS-MOS Katowice(SL) 50.296     
3 11 Kinga SOWULA 02.04.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 55.235     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia WIDAWSKA 15.12.99 KS AZS AWF Wrocław 39.301  PB   

2 Bieg 1 Milena THAMM 04.04.05 MKS-MOS Katowice 42.032     
3 Bieg 1 Kinga MUCHA 02.02.06 UKS Chromik Mysłowice 43.723  PB   

4 Bieg 1 Julia KRUK 07.01.04 ULKS Muflon Bielawa 45.264  PB   

5 Bieg 2 Marta CYGANEK 08.02.07 GKS Piast Gliwice 46.131     
6 Bieg 1 Alicja GOŁĘBIEWSKA 13.12.05 AZS-AWF Katowice 49.935     

7 Bieg 2 Hanna ZARĘBSKA 14.10.05 MKS-MOS Katowice 50.292     

8 Bieg 2 Kinga SOWULA 02.04.05 CKS Budowlani Częstochowa 55.233     

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 27.06.20   19:09:40

1 161 Nina MUSZYŃSKA 10.03.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:02.204     
2 756 Gabriela PRUSKO 04.08.03 GKS Piast Gliwice(SL) 1:03.642     
3 11 Zuzanna WIERZBICKA 05.04.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:05.493     
4 157 Anastazja CICHOCKA 05.02.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:06.256     
5 766 Matylda LEŚNIAK 01.02.04 GKS Piast Gliwice(SL) 1:09.415     
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400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 27.06.20   19:18:24

1 24 Miłosz CITAK 28.04.03 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 49.232  PB   
2 242 Bruno WASZKIEWICZ 10.07.00 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 50.194     
3 243 Marcin DRÓŻDŻ 05.01.02 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 51.686  PB   
4 160 Radosław BARTŁOMIEJCZYK 07.04.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 53.503     
5 10 Kacper WÓJCIK 29.08.01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 55.591     
6 986 Piotr DROŹDZIKOWSKI 13.07.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 58.935     

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 27.06.20   19:28:56

1 444 Ewa NAJDEK 19.09.98 MKS Siechnice(DS) 2:19.254  PB   
2 754 Inga HOŁDYS 07.07.03 GKS Piast Gliwice(SL) 2:22.343  PB   
3 768 Oliwia HAŁKA 20.04.04 GKS Piast Gliwice(SL) 2:27.831     
4 134 Olga DROŚ 01.10.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:39.185     

333 Amelia WIERZBA 18.04.03 KS Victoria Trzebinia(MA) DNF2     

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 27.06.20   19:42:43

1 150 Michał PIĄTEK 16.06.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:00.494  PB   
2 157 Konrad SIMIŃSKI 23.04.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:02.046     
3 154 Jan SITKOWSKI 23.07.01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:02.132     
4 120 Bazyli WIDAWSKI 11.09.03 MKS-MOS Katowice(SL) 2:04.297  PB   
5 595 Kacper MIZGAŁA 22.10.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:12.053     

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 27.06.20   19:54:23

1 155 Sylwia ŚLĘZAK 07.11.95 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4:44.771     
2 905 Ewa BAMBYNEK 08.08.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 5:05.014  =PB   
3 159 Anna LIZIŃSKA 07.09.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 5:08.375  PB   
4 920 Sandra CENDROWSKA 02.01.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 5:39.482     
5 308 Julia JAŚKACZEK 26.10.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 5:45.383  PB   
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